
 

 

Zarządzenie  Nr 22/65/2009 
Wójta  Gminy Mielno 

z dnia 4 czerwca  2009 roku 
 

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej                         
Nr 2  w Gąskach. 

   
        Na podstawie  art.25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego ( Dz. U . z 2004r. Nr 25, poz.219, Nr 218, 
poz.1592, z 2007r. Nr 25, poz.162, Nr 112, poz.766) w związku  z art. 48 ust.1 i 
50 ust.1 pkt 1 Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007r. Nr 190, poz.1360, z 2008r.   
Nr 171, poz.1056) / zarządzam, co następuje :  
 

§ 1 
 
W zarządzeniu Wójta Gminy Mielno  Nr 19/58/2009 z dnia 18  czerwca 2009 
roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  wprowadzam 
następujące zmiany :  
 
1.Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gąskach  Panią  
Jolantę Szejgiec.  
 
 

§ 2 
2.Powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  w Gąskach Panią 
Dorotę Fryczkowską.  
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  

 
 

Sporządziła: Małgorzata Andruk 

                                                                              Podpisał: 
                                                                        Z up. Wójta Gminy  
                                                                            Marek Giełdon  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Zarządzenie Nr   23/66/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 10 czerwca  2009 r.  
 
                                 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zamiany nieruchomości i zniesienia 

współwłasności.    

 
          Na podstawie art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r, Dz. U..Nr 261, poz.2603, ze zmianami) oraz 
uchwały nr XXX/306/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości i zniesienia współwłasności 
zarządzam , co następuje:    
 

§ 1. 
W zarządzeniu Wójta Gminy Mielno Nr 9/32/2009 z dnia 12 marca 2009 r. w sprawie 
zamiany nieruchomości i zniesienia współwłasności wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 1.otrzymuje brzmienie: ’’ 1. Dokonać zmiany udziałów w nieruchomościach 
pomiędzy – Gminą Mielno a Państwem Elżbietą  i Bronisławem  Furmanek zam. 71-799 
Szczecin ul. Królowej Śniegu 28 poprzez przeniesienie  przez Gminę Mielno udziału do 
1/2 (jednej drugiej) części w prawie własności zabudowanej budynkiem mieszkalno – 
usługowym, nieruchomości położonej w Mielnie przy ul. Bolesława Chrobrego nr 2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów działką gruntu nr 213/4 o powierzchni 0,0266 ha  oraz 
nabyć w zamian przez Gminę Mielno od Elżbiety  i Bronisława  Furmanek udział do 1/2 
(jednej drugiej) części w prawie własności zabudowanej budynkiem mieszkalno – 
usługowym, nieruchomości położonej w Mielnie przy ulicy Bolesława Chrobrego nr 2A, 
oznaczonej w ewidencji gruntów działką gruntu numer 213/7 o powierzchni 0,0068 ha z 
jednoczesnym obowiązkiem wniesienia przez Elżbietę  i Bronisława  Furmanek dopłaty 
na rzecz Gminy Mielno w celu wyrównania wartości zamienianych nieruchomości”.  

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami                    

i Rolnictwa. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
Sporządził: Jan Włosek 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 



 

 

Zarządzenie Nr 23/67/2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 
 

 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art.  44 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały  
nr XXXIII/349/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
nieodpłatnego nabycia nieruchomości, zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Nabyć nieodpłatnie działkę nr 425/4 o powierzchni 0,1103 ha  położoną  
w obrębie ewidencyjnym Mielno. Nabywana nieruchomość przeznaczona jest 
pod drogę. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        
opracowała: Agnieszka. Konieczna 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 
 
 

 
     

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 25/68/09 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia 25 czerwca 2009r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  
z 2006r. Nr 97 poz. 674 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. Powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Ewy 
Sobieniak zatrudnionej w Zespole Szkół w Mielnie Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Mielnie, 
ubiegającej się na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
§2. W skład Komisji wchodzą: 
 
 
Przewodniczący Komisji 

 
Piotr Mazurek 
Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
 

Członek Komisji Ewa Jabłońska 
Dyrektor Zespołu Szkół w Mielnie, 
 

Członek Komisji Izabella Karlińska- Ćwięka 
Przedstawiciel organu sprawujący nadzór pedagogiczny, 
 

Członek Komisji Płóciennik Maria Magdalena 
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MENiS, kwalifikacje: 
mgr filologii angielskiej; stanowisko: nauczyciel liceum 
ogólnokształcące, 
 

Członek Komisji Młudzik Alicja Maria 
Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MENiS, kwalifikacje: 
mgr filologii niemieckiej; stanowisko: nauczyciel gimnazjum, 
liceum ogólnokształcące. 

 
 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mielno. 

 
 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Opracował: Piotr Mazurek 

 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 



 

 

 
Zarządzenie Nr 25/69/2009 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXXIII/355/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 maja 2009 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Użyczyć nieodpłatnie na okres 3 lat lokal dworca kolejowego o pow. 
43,15 m² wraz z udziałem do działki nr 325/7 wynoszącym 2113/10000 
położonej w Mielnie. Użyczana nieruchomość przeznaczona jest na 
uruchomienie przewozów pasażerskich na linii kolejowej. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

 
Sporządził: Sławomir Ciborski 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 
 

 

 



 

 

Zarządzenie Nr 25/ 70 /2009 
Wójta Gminy Mielno 

z dnia  25 czerwca 2009r. 
 

 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr XXXIII/353/2009 Rady Gminy Mielno z dnia 29 maja 2009r.             
w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości, zarządzam, co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
 

Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym części działki nr 4/103               
o powierzchni 1,5000 ha położonej w Unieściu na okres 3 lat. Wydzierżawiona 
nieruchomość przeznaczona jest na lokalizację obozu wypoczynkowego dla 
dzieci i młodzieży. 
 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchomościami  
i Rolnictwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Sporządził: Sławomir Ciborski 
          
 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 



 

 

Zarządzenie Nr 26/71/2009 
Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30. 06. 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym 
budżetu Gminy Mielno w 2009 roku. 

 

          Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30.06.2005r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2014 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Gminy zawartego  
w uchwale Nr XXVIII/277/2008 z dnia 18.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2009 rok, ustalam co następuje: 

§ 1 
Zwiększam  dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 r. o kwotę   5.541,-zł. 

z tytułu  : 

• zwiększenia zdań własnych  –  5.541,-  zł. 

 
Załącznik Nr  1,2  

§ 2 
Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami w kwocie 33.441.576,78 zł w tym: 

a) Dochody związane z realizacją zadań własnych  31.985.096,- 

b) Zadania zlecone 1.456.480,78 

2) Wydatkami w kwocie 41.962.872,78 w tym: 

a) Wydatki związane z realizacją zadań własnych 40.506.392,- 

b) Wydatki na zadania zlecone 1.456.480,78 

§ 3 

Dokonuję przeniesień w układzie wykonawczym budżetu gminy po stronie wydatków 
własnych i zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 2  i 3 do zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w biuletynie 
informacji publicznej. 
 

                                                                                                          Podpisał: 

          W  Ó  J  T 
              Zbigniew Choiński 
 
 
 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
Do Zarządzenia Nr  26/71/2009     
Wójta  Gminy Mielno  
z dnia 30. 06. 2009 r. 

 
 

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów własnych w 2009 roku. 

 
 

 
Dz. 

 
Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
poprzedni 

Zwięk- 
szenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 

 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85415 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2030 
 
 
 
 
 

 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Pomoc materialna dla uczniów 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
 
 
 
 

13.792,- 
 
 
 
 

 
5.541,- 

 
5.541,- 

 
5.541,- 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.333,

 

Razem 

  

5.541,- 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie powyższych zmian: 

Dochody związane z realizacją zadań własnych zwiększają się o 5.541,- zł. w wyniku  otrzymanych 

środków  z Zachodniopomorskiego  Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie w-g pisma nr FB.I.AZ-3011-

2/68/2009  z dnia 17.06.2009 r  na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów, zgodnie z uchwałą Rady 

Ministrów nr 57/2009 z dnia 27.04.2009r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009 r – 

„Wyprawka szkolna”. 

Dochody własne  zamkną się kwotą  31.985.096,- zł.    

 

                          W  Ó  J  T   

                     Zbigniew Choiński 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 

   do Zarządzenia  Nr 
26/71/2009 
   Wójta Gminy  Mielno  
   z dnia  30 czerwca 2009 r. 

 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków własnych w 2009 r. 
 
 

Dz. 
 

Roz- 
dz. 

 
§ 

 
Treść 

Plan 
Poprzedni 

Zwiększe
- 
nia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmianach 
 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

630 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

63003 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
4270 
6050 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
3030 
 

4210 
 
 
 

 
4300 
 
 

4420 
 

Transport  i łączność 

 
Drogi publiczne gminne 
 
Zakup usług remontowych   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-utwardzenie nawierzchni drogi do posesji   
 21-24 w Niegoszczy 
- Utwardzenie drogi w Niegoszczy od 
transformatora w kierunku do posesji nr 1 
 
Turystyka 

 

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

Różne wydatki na rzecz dla osób 
fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- otwarcie przeprawy promowej 

Koszalin-    
   Mielno – 2.000,- 
-zakup nagród na konkurs 
„Fotoigrzyska” 

 na kwotę 2.500,- 
Zakup usług pozostałych 
- otwarcie przeprawy promowej 
Koszalin-    

   Mielno  - 8.000,- 
Podróże służbowe zagraniczne 
 
Gospodarka mieszkaniowa 

 

 

 
 

641.000,- 
15.685.495

,- 
 

140.000,- 

 

- 

 
 
 

 
 
 

- 

 
57.000,- 

 
 

 
 

53.200,- 
 

 
2.000,- 

19.400,- 
 

19.400,- 
 
 

19.400,- 
 
 
 

19.400,- 
 
 

14.250,- 
 

14.250,- 
 

250,- 
 

4.500,- 
 
 
 
 

8.000,- 
 
 

1.500,- 
 

40.960,- 
 

20.960,- 
 
 

7.116,- 
 

13.844,- 
 
 
 
 

20.000,- 
 

19.400,- 

 

19.400,- 
 

8.400,- 
11.000,- 

 
11.000,- 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

632.600,- 
15.693.895

,- 
 

129.000,- 

 

19.400,- 

 

 

 

 

 

 

250,- 

 
61.500,- 

 
 

 
 

61.200,- 
 

 
3.500,- 

 



 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 
 

70004 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
70005 

 
 
 
 

 
75022 
 
 

 

 
 
 

 
75023                 
 
 

 
 
 
 

 
75818 
 

 
 

 
 

 
4170 

4270 
4590 
 
 

 
 
 

 
4300 
 
 

 
 
 
3030 

 

 
4410 
4420 

 
 
 
 

4350 
4420 
 
 

 
 
 

 

Różne jednostki obsługi  

gospodarki mieszkaniowej  
 

Wynagrodzenie bezosobowe 
Zakup usług remontowych 

Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych – 
odszkodowanie za nie 
dostarczenie przez Gminę lokalu 

 socjalnego 
 
Gospodarka gruntami i 

mieszkaniami 
 
Zakup usług pozostałych 

 

Administracja publiczna 

 

Rady Gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
-  tym :diety  dla radnych – 125.000,- 
- podróże krajowe i zagraniczne – 

7.000,- 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
 

Urzędy gmin(miast i miast na 
prawach powiatu 
 
Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
Podróże służbowe zagraniczne 
 

 
 

 
 

 
 

- 
90.000,- 

- 
 

 
 
 

 
 

138.000,- 
 

 
 
 
 

125.000,- 

 
 

3.000,- 

4.000,- 
 
 
 

 
7.200,- 
2.000,- 

 

 
 
 

20.000,- 
 

7.200,- 
 

7.000,- 
 

7.000,- 
 
 
 
 
 

200.- 
 
 
 

200,- 
 
 
 
 
 
 
 

49.050,- 
 

42.050,- 
 

3.800,- 
- 
 
- 

38.250,- 
 
 
 
 
 
 

7.000,- 
 

7.000,- 
 

5.541,- 
 

5.541,- 
 

2.632,- 
 
 
 
 
 

2.909.- 
2.909,- 

40.960,- 
 

40.960,- 
 

 
 

40.960,- 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

7.200,- 

 

7.000,- 
 
 

 

 
3.000,- 
4.000,- 

 
200,- 

 
 

200,- 
 
 

14.250,- 

 

14.250,- 
 

 
 

 
 

 
 

7.116,- 
49.040,- 
13.844,- 

 

 
 
 

 
 

158.000,- 
 

 
 
 
 

132.000,- 

 
 
- 

- 
 
 
 

 
7.000,- 
2.200,- 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

80101 
 

 
 
 
 

 
 
 

80110 
 
 
 

80195 
 
 
 

 

 
85415 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

4810 
 

 
 

 
 

4210 
4240 
 
4270 

6050 
 
 

 
 
4300 
 

 
 
4300 
 

 

 
 
 

3260 
 
 
 

 
 
3240 
 

 
 
 

Różne rozliczenia 
 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

Rezerwy 

 

Oświata  i wychowanie – Zespół Szkół 

 

Szkoły podstawowe  
 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

Zakup usług remontowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych –modernizacja podłóg 
 

Gimnazja 
 
Zakup usług pozostałych 
 

Pozostała działalność 

 
Zakup usług pozostałych 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Pomoc materialna dla uczniów 

 

Inne formy pomocy dla uczniów 

-  wyprawki: 
 - dla Z.S.- SP w Mielnie -            
790,- 

- dla Z.S.  -  Gimnazjum –             
840,- 
 - dla SP w Sarbinowie -  1.002,- 

 
64.370,- 

 
 

 
 

 
29.800,- 

4.000,- 
 

52.500,- 
- 
 

 
 
 

15.600,- 

 
 
 

15.000,- 

 

 
 
 

 
- 

 
 

 
 
 

48.792,- 

38.792,- 

 
 

 
 
 

21.200,- 
 
 

13.440,- 
 

13.440,- 
 
 
 

13.440,- 
 
 

7.750,- 
 

7.750,- 
 

2.340,- 
 

5.410,- 
 
 
 
 

10,- 
 

10,- 
 

5,- 
 5,- 

 

14.250,- 
 

49.050,- 
 

41.050,- 
 

- 
2.800,- 

 
38.250,- 

 
 
 

8.000,- 
 

8.000,- 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
50.120,- 

 
 

 
 

 
33.600,- 

1.200,- 
 

14.250,- 
38.250,- 

 

 
 
 

7.600,- 

 
 
 

22.000,- 

 

 
 
 

 
2.632.- 

 
 

 

 
 

51.701,- 

41.701,- 

 

 

 



 

 

900 

 

 
 

 
90001 

 
 

 
 
 
 

 
 
90015 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
90095 

 
 

 
 

 
6050 

 
 
 
 

 
 
 

 
6050 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

6050 

  
Stypendia dla uczniów 

- dla Z.S.-  Gimnazjum  w Mielnie 

 

 
 

Gospodarka Komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- podłączenie sanitariatów do sieci      

  kanalizacyjnej w Łazach 

-PT i budowa kanalizacji 

deszczowej  w ul. Akacjowej w 

Mielenku 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym m.in.: 
- PT i budowa oświetlenia ul. 

Spokojnej w Mielnie 

-PT i budowa oświetlenia przy 

drodze do posesji 21-26 w 

Niegoszczy 

-PT i budowa przy dojściu do plaży  

ul Wczasowa w Gąskach 

 

Pozostała działalność 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych w tym m.in.: 

 
 

 
 

 
 

110.000,- 
 

100.000,- 

 

     10.000,- 

 

 

 

 

262.910,- 
 

35.000,- 

 

42.340,- 

 

58.870,- 

 

 

 

 

103.260,- 

 

27.630,- 

27.630,- 

21.200,- 

 

 

13.440,- 

 

13.440,- 

 

13.440,- 

 
 

 
 

7.760,- 

 
7.760,- 

 
 

 
 
 

7.760,- 

 

 

 

 

 

 

110.000,- 
 

86.560,- 

 

23.440,- 

 

 

 

 

262.900,- 
 

37.340,- 

 

47.750,- 

 

51.110,- 

 

 

 

 

103.270,- 
 

27.635,- 

27.635,- 

 



 

 

- PT sieci gazowej dla m. Chłopy 

 - PT sieci gazowej dla m. Gąski 

   Razem  157.601,- 152.060,

- 

 

 
Uzasadnienie powyższych zmian:     
 

         Wydatki własne zwiększają się o 5.541,- w wyniku otrzymanych środków    na  stypendia i wyprawki dla 
uczniów. 

          Ponadto dokonano przesunięć środków na wniosek pracowników Urzędu  przy akceptacji Wójta oraz na 
wniosek  Dyrektora Zespołu Szkół w Mielnie. 

         Wydatki związane z realizacją zadań własnych zamkną się kwotą  40.506.392,- zł.  
                              
                                                                                                                                                        W  Ó  J   T 
                                  

                  Zbigniew Choiński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
Załącznik Nr 3  do  

Zarządzenia  Nr 26/71/09 

Wójta Gminy Mielno 

z dnia  30. 06.  2009 r. 
 
 
 Zmiany w budżecie gminy Mielno po stronie wydatków zadań zleconych w 
2009 r. 
 
 

 

Dz. 

 

 

Roz- 

dz. 

 

§ 

 

Treść 

 

Plan 

Poprzedni 

 

Zwięk-

szenia 

 

Zmniej-

szenia 

 

Plan po 

zmianach 

 

 

 

 

 

751 

 
 
 
 

 
 

 
 

7510
9 
 
 

 
 
 
 

 
 
7511
3 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
3030 
4210 
 

 
 
 
3030 

4170 
4210 
4300 
4410 

 
 
Wydatki 

 

Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 

Wybory do rad gmin,  rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 

 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
2460,- 

66,- 
 

 
10.311,- 

 
4.950,- 

1.965,- 
600,- 

2.291,- 
505,- 

 
 
 
 

561,- 
 
 
 

66,- 
 
 
 
 

66,- 
 
 
 

495,- 
 

250,- 
245,- 

 
 

 
 

561,- 

 

 
 

66,- 
 
 
 

 
 

66,- 
 

 
495,- 

 
 

 
50,- 
41,- 

404,- 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
2.526,- 

- 
 

 
10.311,- 

 
5.200,- 

2.210,- 
550,- 

2.250,- 
101,- 

 



 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

   

 

 

 

    

 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Dokonano przesunięć wydatków z uwagi na prawidłowe wykonanie zadań zleconych. 
Zadania zlecone planowane są  na kwotę ogółem  1.456.480,78 zł. 
 
 

  W  Ó  J  T 
               Zbigniew Choiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

Zarządzenie  Nr 26/72/09 
 

Wójta Gminy Mielno 
z dnia 30 czerwca 2009 roku 

 
 
w sprawie powierzenia obowiązków dyrektora Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Mielnie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz Uchwa ły Nr XXII/166/97 Rady Gminy Mielno 
z dnia 07 lutego 1997r. o utworzeniu zakładu budżetowego zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Z dniem 01 czerwca 2009r. powierzam obowiązki dyrektora Mieleńskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Mielnie Pani Aldonie Prusinowskiej – dotychczas pełniącej 
obowiązki dyrektora  Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na czas 
zatrudnienia na stanowisku dyrektora MOSiR w Mielnie. 
 
 

§ 2 
 

Wynagrodzenie zostanie określone odrębnym pismem. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2009r. 
 
 
 
 
Sporządziła: Bożena Żabińska 
 
 
                                                                                                    Podpisał: 
                                                                                                 Wójt Gminy 
                                                                                             Zbigniew Choiński 

 
 
 

 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


